

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 戸 田 宗 崇

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/28	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	408,000
2	5/28	調査研究費	旅費(4/26～27) 徳島県徳島市、香川県善通寺市		20,876	387,124
3	6/27	調査研究費	旅費(6/10～11)香南市(野市町・赤岡町)		12,676	374,448
4	6/30	事務費	名刺印刷代(7,920円×50%)		3,960	370,488
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		790,488
5	9/10	調査研究費	旅費(8/21～23)東京都(港区・千代田区)、大阪 市(此花区・中央区)		104,807	685,681
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,105,681
6	11/28	広報広聴費	郵送料		110	1,105,571
7	11/28	調査研究費	旅費(11/15～18)ベトナムホーチミン		128,875	976,696
8	12/1	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和7年11月号～令和8年10月号)・手数料		7,203	969,493
9	12/1	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費 (令和7年11月～令和8年10月分)・手数料		3,203	966,290
10	12/1	資料購入費	公明新聞購読料(令和7年11月分)		2,270	964,020
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,384,020
11	1/30	事務所費	宿所電気料金(令和7年4月～12月分)		5,828	1,378,192
12	1/30	事務所費	宿所ガス料金 (令和7年4月～令和8年1月分)		6,432	1,371,760
13	1/30	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和7年4月～令和8年 1月分)・水道料(令和7年5月・7月・9月・11月・令 和8年1月請求分)		241,820	1,129,940
14	1/30	資料購入費	公明新聞購読料(令和7年12月分)		2,270	1,127,670
15	3/31	事務費	名刺印刷代(15,180円×50%)		7,590	1,120,080
16	3/31	広報広聴費	郵送料		110	1,119,970

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 戸 田 宗 崇

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/31	資料購入費	おやばと(令和7年10月号～令和8年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	1,118,870
18	3/31	広報広聴費	県政報告作成費		370,700	748,170
19	3/31	広報広聴費	帯印刷及び帯巻き作業代(県政報告発送 用)		100,793	647,377
20	3/31	事務所費	宿所電気料金(令和8年1月・2月分)		980	646,397
21	3/31	事務所費	宿所ガス料金 (令和8年2月・3月分)		1,274	645,123
22	3/31	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和8年2月・3月分) ・水道料(令和8年3月請求分)		48,344	596,779
23	3/31	調査研究費	旅費(3/25～27)宮城県仙台市・蔵王町		103,776	493,003
24	3/31	調査研究費	旅費(4/13～3/31)		46,270	446,733
			合 計	1,680,000	1,233,267	446,733